MINÂS GÉRAIS

Oficio: PMC/Secretaria de Meio Ambiente e Mudanças Climáticas/DGAMl024l2025
Assunto: lnformação Presta
Daia:12.02.2025

Prczado Senhor,

lnformamos que em resposta ao Ofício no 10/CMCiGAP|2S, foi emitida a Autorização

no 05412025 em Íavor de Vossa Senhoria tendo em vista ser o requerente e se tratar de

imóvel particular.

Atenciosamente,

ta da Silva Dourado
Eng. Flores I- DGAM/SEMAD/PMC

cámara Municipal do congonhas

ililililtilil1ililililililfl lilllillil
PROTOCOLO GERAL 45212025

Dàte: 2610212025 . HoráÍiôr 10:08
Leglslsilvo

llmo. Sr. Vereador Averaldo Pereira da Silva
Câmara Municipal de Congonhas
Congonhas - MG

www. con g on hos. m g. gov. br
preÍeilurodecongonhos !f Conot Congonhos-MG PrefeiturodeCongonhos

(31) 3732-0800Praça Pres. Juscelino Kubitscheck, 135 - Centro, Congonhas - MC, 36415-000 I

/n